
UCHWAŁA NR 219/XXII/17
RADY POWIATU NOWOSĄDECKIEGO

z dnia 24 marca 2017 r.

w sprawie zmiany Statutu Powiatu Nowosądeckiego

Na podstawie art. 12 pkt 1 oraz art. 32 ust. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(t. j. Dz. U. z 2016 r., poz. 814 z późn. zm.) oraz art. 4 ust. 1 i art. 13 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. 
o ogłoszeniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (t. j. Dz. U. z 2016 r., poz. 296) Rada 
Powiatu Nowosądeckiego uchwala, co następuje:

§ 1. 

W Statucie Powiatu Nowosądeckiego przyjętym uchwałą Nr 265/XXII/13 Rady Powiatu Nowosądeckiego 
z dnia 31 stycznia 2013 r. w sprawie ogłoszenia tekstu jednolitego Statutu Powiatu Nowosądeckiego 
zmienionego uchwałą Nr 63/VIII/15 z dnia 22 maja 2015 r. w sprawie zmiany Statutu Powiatu 
Nowosądeckiego oraz uchwały Nr 197/XX/16 z dnia 30 grudnia 2016 r. w sprawie zmiany Uchwały 
Nr 265/XXII/13 Rady Powiatu Nowosądeckiego z dnia 31 stycznia 2013 r. w sprawie ogłoszenia tekstu 
jednolitego Statutu Powiatu Nowosądeckiego, wprowadza się w Statucie Powiatu Nowosądeckiego następujące 
zmiany:

1. w § 2 dodaje się:

1) pkt 20 o treści:

„20. Portal Radnego – internetowa platforma   zawierająca odwzorowane cyfrowo   dokumenty 
przeznaczone dla Radnych.”.

2) pkt 21 o treści:

„21. System Głosowań i Debat – elektroniczny system zarządzania obradami Sesji służący do 
zarządzania debatą oraz głosowaniami  wraz z ich wizualizacją.”.

2. dodaje się § 2a o brzmieniu:

„§ 2a. 
ust. 1 W celu usprawnienia pracy Rady za pośrednictwem Portalu Radnego udostępnia się materiały 
i zaproszenia na posiedzenia Sesji i Komisji Rady.

ust. 2 W celu usprawnienia pracy Rady podczas Sesji, potwierdzenia obecności, kolejności zabierania 
głosu w trakcie dyskusji, obecności na głosowaniu, quorum, głosowania, ustalenia wyniku głosowania 
oraz innych czynności dokonuje się za pośrednictwem Systemu Głosowań i Debat.

ust. 3 W przypadku awarii systemów, o których mowa  wyżej,  zastosowanie mają  pozostałe przepisy 
niniejszego Statutu.

ust. 4 Radni potwierdzają swoją obecność na Sesji poprzez złożenie podpisu na liście obecności oraz 
poprzez zalogowanie swojej karty magnetycznej w czytniku System Głosowań i Debat.

ust. 5 Materiały z obrad Sesji wygenerowane przez System Głosowań i Debat stanowią załączniki do 
protokołu z posiedzeń Rady.”.

3. w § 71 dodaje się ust. 4 o treści:

„4. Możliwość transmisji internetowej obrad Rady”.

4. w § 87 w ust. 1 pkt 4) otrzymuje brzmienie:

„4) dostarcza członkom Zarządu materiały dotyczące projektowanych punktów porządku obrad za 
pośrednictwem Elektronicznej Platformy Informacyjnej Zarządu.”.

5. Załącznik Nr 3 do Statutu otrzymuje brzmienie jak Załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały.

Id: 1A6904C7-F4BD-4B00-9D01-8EFA665CBE4A. Podpisany Strona 1



§ 2. 

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego.

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Nowosądeckiego.

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

  

 

Wiceprzewodniczący                                            
Rady Powiatu  Nowosądeckiego

Józef Świgut

Id: 1A6904C7-F4BD-4B00-9D01-8EFA665CBE4A. Podpisany Strona 2



                             Załącznik Nr 1
do uchwały Nr 219/XXII/17

Rady Powiatu Nowosądeckiego
z dnia 24 marca 2017 r.

  Załącznik Nr 3 
                                                                                         do Statutu Powiatu Nowosądeckiego

Wykaz jednostek organizacyjnych powiatu

1. Starostwo Powiatowe w Nowym Sączu.
2. Powiatowy Zarząd Dróg w Nowym Sączu.
3. Powiatowy Urząd Pracy dla Powiatu Nowosądeckiego.
4. Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej – Szpital im. dr J. Dietla 

w Krynicy-Zdroju.
5. Samodzielny  Publiczny  Zakład  Opieki  Zdrowotnej  -  Sądeckie  Pogotowie  

Ratunkowe w Nowym Sączu.
6. Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Nowym Sączu.
7. Dom Pomocy Społecznej w Muszynie.
8. Powiatowy Ośrodek Wsparcia dla Osób z Zaburzeniami Psychicznymi w Muszynie.
9. Dom Pomocy Społecznej w Zbyszycach.
10. Powiatowy Ośrodek Wsparcia dla Osób z Zaburzeniami Psychicznymi w Zbyszycach.
11. Dom Pomocy Społecznej w Klęczanach.
12. Placówka Opiekuńczo - Wychowawcza - Dom Dziecka w Klęczanach. 
13. Liceum Ogólnokształcące im. Artura Grottgera w Grybowie.
14. Liceum Ogólnokształcące im. Marii Skłodowskiej – Curie w Starym Sączu. 
15. Powiatowy Zespół Szkół w Muszynie.
16. Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych im. Jana Pawła II w Krynicy-Zdroju.
17. Zespół Szkół Zawodowych im. Stanisława Staszica w Grybowie.
18. Zespół Szkół im. Władysława Orkana w Marcinkowicach.
19. Zespół Szkół im. Św. Kingi w Łącku. 
20. Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych im. Władysława Stanisława Reymonta 

w Tęgoborzy. 
21. Powiatowy Młodzieżowy Dom Kultury w Starym Sączu.
22. Zespół Szkół i Placówek w Piwnicznej-Zdroju.
23. Internat Międzyszkolny w Starym Sączu.
24. Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych im. Ks. Prof. Józefa Tischnera w Starym Sączu.
25. Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych im. Wincentego Witosa w Nawojowej.
26. Powiatowa Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna w Nowym Sączu. 
27. Powiatowy Zakład Aktywności Zawodowej w Nawojowej.
28. Powiatowe Centrum Usług Wspólnych w Starym Sączu.

Id: 1A6904C7-F4BD-4B00-9D01-8EFA665CBE4A. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Wprowadzenie do użytkowania podczas Sesji Rady Powiatu Nowosądeckiego elektronicznego systemu
zarządzania debatą i prowadzenia głosowań oraz platformy internetowej Portal Radnego, wymaga
odpowiedniego dostosowania przepisów Statutu Powiatu Nowosądeckiego. W związku z powyższym
niezbędne jest wprowadzenie zasad użycia w/w rozwiązań. Przyjęte regulacje mają na celu usprawnienie
procedowania na Sesji Rady Powiatu Nowosądeckiego z uwzględnieniem wizualizacji zasad prowadzenia
debaty oraz głosowań.

Dokonano aktualizacji wykazu jednostek organizacyjnych powiatu (Załącznik Nr 3 do Statutu Powiatu
Nowosądeckiego), w związku z likwidacją z dniem 28 lutego 2017 r. powiatowej jednostki organizacyjnej
„Powiatowe Centrum Funduszy Europejskich w Nowym Sączu”.

Id: 1A6904C7-F4BD-4B00-9D01-8EFA665CBE4A. Podpisany Strona 1


	Wykaz jednostek organizacyjnych powiatu



